
UCHWAŁA NR I/4/90

Rady Miejskiej w Krakowie

z dnia 8 czerwca 1990 r.

w sprawie ustalenia terminu sesji Rady.

Na podstawie art. 37 ust. 2 ustawy z dnia 10 maja 1990 r. - Przepisy
wprowadzające ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach
samorządowych /Dz. U. Nr 32 poz. 191/ - Rada Miejska w Krakowie uchwala, co
następuje:

§ 1.
Ustala się termin sesji Rady dla wyboru Prezydenta Miasta oraz powołania

Komisji Inwentaryzacyjnej na dzień 20 czerwca 1990 roku o godz. 9.00.

§ 2.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Kazimierz BARCZYK


